Doc.
000933

,
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Tocantins - Comarca de Palmas - TO

CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
<eawAttf!~tdo- fP. A. í!làJ~

[/~~klilulo-

.9Ju;ir~/A#lfle-tiuv/Y. de.>l. E!ft. /Íht-.lo.r/o­

.?ttkld ula

$oão-.'Jj]alwa <eamfw<Y

[ll..~:>lilttlo-

Oficio n° :2;/;j /2.005-S.R.I.
Palmas-TO., 20 de setembro de 2.005.

Senhor Presidente,

Em atendimento à determinação constante do
Ofício Circular n° 032/2005/CGJ, da lavra da Senhora Desembargadora Corregedora­
Geral da Justiça deste Estado, o qual reporta à Vossa solicitação constante do Ofício no
0405/2005 - CPMI CORREIOS, encaminho Certidão Negativa de Propriedade em
anexo, alusiva aos nomes das pessoas fisicas e jurídicas declinados para buscas.

À Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13, Senado Federal
CEP 70165-900 - Brasília /DF

ROS n° 03/2005 - CN
CPM~· _ CORREIOS

Fls No O 11
3 6 o 1

Doc._-~-

ACSVSE 13, av. L0-03, lote 01, Palmas-TO- CNPJ(MF) 33.575.8 12/0001-14 - CEP: 77123-520 - Fone: 213-1825